
ZARZĄDZENIE NR 1605/2023 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian  w budżecie  Gminy Miasto Mrągowo na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.)  i art. 257, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm) oraz § 12 Uchwały Nr LVII/2/2022 Rady Miejskiej w Mrągowie, z dnia 15 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na 2023 rok, Burmistrz Miasta  Mrągowa 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu miasta Mrągowa na rok 2023 przyjętego Uchwałą Nr LVII/2/2022 Rady 
Miejskiej w Mrągowie z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na 
2023 rok polegających na: 

1) Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Po dokonaniu przeniesień  budżet  Miasta nie uległ zmianie i będzie wynosił: 

1) dochody   108 418 527,13 zł, z tego: 

- dochody bieżące  95 127 151,35 zł 

- dochody majątkowe 13 291 375,78 zł.  

2) wydatki                              124 793 233,73 zł, z tego 

- wydatki bieżące              98 827 318,84 zł 

- wydatki majątkowe         25 965 914,89 zł. 

- w tym dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 12 282 185,00 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

dr 
hab. Stanisław Bułajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD5C8E63-975A-4AC3-844B-9C43FA1BBFD9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1605/2023 Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 28.04.2023 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 10 550 598,99 0,00 10 550 598,99

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 234 324,57 0,00 9 234 324,57
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -6 500,00 8 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 2 500,00 10 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 551 780,00 -1 000,00 550 780,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 30 000,00 5 000,00 35 000,00

801 Oświata i wychowanie 38 904 025,54 0,00 38 904 025,54
80101 Szkoły podstawowe 20 538 488,63 -25 000,00 20 513 488,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 178 230,00 -25 000,00 153 230,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 790 739,89 25 000,00 815 739,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 25 000,00 32 000,00
80104 Przedszkola 9 320 300,68 0,00 9 320 300,68

4300 Zakup usług pozostałych 54 010,00 -1 000,00 53 010,00
4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 1 000,00 1 700,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 117 663,00 0,00 117 663,00
4300 Zakup usług pozostałych 24 247,00 1 206,00 25 453,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 93 406,00 -1 206,00 92 200,00

851 Ochrona zdrowia 1 127 144,00 0,00 1 127 144,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 014 620,00 0,00 1 014 620,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 400,00 6 000,00 55 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 338 564,00 -6 000,00 332 564,00

852 Pomoc społeczna 10 645 178,50 0,00 10 645 178,50
85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 423 138,00 -2 500,00 3 420 638,00

3110 Świadczenia społeczne 5 500,00 365,00 5 865,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 20 112,00 -2 865,00 17 247,00

85295 Pozostała działalność 246 288,00 2 500,00 248 788,00
4220 Zakup środków żywności 2 500,00 2 500,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 222 564,88 0,00 26 222 564,88
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 14 961 176,88 0,00 14 961 176,88

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD5C8E63-975A-4AC3-844B-9C43FA1BBFD9. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 236 000,00 -1 000,00 235 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii 5 000,00 1 000,00 6 000,00

Razem: 124 793 233,73 0,00 124 793 233,73

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD5C8E63-975A-4AC3-844B-9C43FA1BBFD9. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 3 (5)


	Paragraf 3

	Zalacznik 1

